
alensa.cz  
Jarošovská 1278/II +420 226 292 895 
37701 Jindřichův Hradec info@alensa.cz 

Zboží důkladně zabalte, aby nebylo znehodnoceno během dopravy k nám. Ke zboží přibalte 
kopii dokladu o koupi zboží a tento formulář. Balíček pošlete na adresu: Jarošovská1278/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. 

 

Reklamační formulář 

Tento formulář prosím vyplňte a přiložte k reklamovanému zboží. S výsledkem reklamačního 

řízení vás budeme kontaktovat co nejdříve a nejpozději do 30 dnů. 

   

Jméno a adresa: Telefon/mobil: 

  

 e-mail: 

 

Číslo objednávky: 

 

Datum nákupu: 

 

Název zboží a počet balení: 

 

Důvod reklamace: 

 

 

 

Při uznání reklamace vám peníze vrátíme: 

 Formou kreditu, který použijete na příští nákup. 

 Na bankovní účet číslo:  

 

 

 

 

Datum:     Podpis zákazníka:  

mailto:nfo@alensa.cz

